LISTE DES PARTANTS
Hippodrome de Wallonie

-Jeudi 26 janvier 2023 a 11H05
HIPPODROME DE MONS-GHLIN
-Donderdag 26 januari 2023 om 11HO05

RENBAAN VAN BERGEN

01. PRIX BREDENE 11H35

950 m
( 5.000,00 EUR ) 2.500,00 EUR - 1.000,00 EUR- 750,00 EUR - 500,00 EUR - 250,00 EUR
HG REF + 395
Handicap a référence a Réclamer Mixte - handicap met referentie te vorderen Mixte
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus
Les chevaux mis a réclamer pour 6000 euros recevront 1,5 k ceux mis a réclamer pour 4000 3 k
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
Paarden te vorderen voor 6000€ ontvangen 1.5Kg, deze te vorderen voor 4000€ ontvangen 3 K
Propriétaire/Eigen ---Ec---Couleurs/Kleuren------------------- NoCh-No--Cheval/Paard-------------------- Réc---Poi.-Co -No-Jockey -------------- Surc-Entraineur/Trainer-S-Rob--Ag---Pére/Vader------- Mere/Moeder
DERUWEZ Martine Rose m roses t noire 101 01 FRENCH BERE (FR) ht 595 4 01 VERMEERSCH VERMEERSCH SaH BAI 8 PEER GYNT (JP MADAME BEATRICE
SCHWINN Susanne Rouge chev bla m rou/ver t ver 102 02 SPOT LITE (GB) a 59,5 5 02 PIETSCH Alexan SCHWINN Suzane H BAI 8 COMPTON PLA HIGH CLASS GIRL
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 103 03 ABADIE (GB) t 58,5 2 03 TISON Sophie FLORYN Angelo H BAI 6 MUHAARAR (G SACRE COEUR (GB)
MOONS Nicole Gros Bleu chevronnée&t ros 104 04 SNOOZY SIOUX (IRE) o] 58,0 7 04 CLIJMANS Koe MOONS Nicole F BAI 9 SLEEPING INDI CASTALIAN SPRING
DEJAEGER Patrick Vert Clair M Vert Clair T Jau 105 05 O DEE (GB) ot 4.000 56,5 3 05 HELLYN Stephe DEJAEGER Patric H ALZ 11 IFFRAAJ(GB) QUEEN’'S GRACE (GB)
CARMELIET Mlle L. Bleue éca gis m rou t gri/ble 106 06 UNITAL (FR) 4.000 53,5 6 06 DEHENS Christ VAN DICK Denn H BAI 12 PIVOTAL (GB) SOLDERA (USA)
VERSTREPEN J. Blanche mi noire t noire 107 07 SNEAKY (GB) 4,000 52,0 1 07 VANDERBEKE VERSTREPENJ. F BAIl 6 CHARM SPIRIT CRAFTY (AUS)



02. PRIXSPA SAUVENIERE

(  5.000,00 EUR ) 2.500,00 EUR

HG REF + 380

1.000,00 EUR-

Handicap a référence - handicap met referentie
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

WOLTERS C.J.M.
JANSEN Rene
VERMEULEN Nancy
GORITZ Jochen
VERMEULEN Nancy
WEIS Sarah

ECURIE DIAZ
ZAMAN STABLES
PLASSCHAERT J-M.
MEO Enzo
STOQUART Jacques

Mauve étoiles m&t jaunes
Rouge/bleue t ray rou/ble
Rouge damier noir m&t noires
Jaune ray rou m ble t jau/rou
Rouge damier noir m&t noires
Bleue m bla/rou/noi t noi/rou
Rouge m&t blanches damier noir
Noire éts rou m&t noi éts rou
Verte rayée blanche t blanche
Bleue étoile noire m&t bleues
Mauve XLor rose t mauve

03. PRIXSTERREBEEK

(  5.000,00 EUR ) 2.500,00 EUR
HG REF + 420/425

Handicap de catégorie divisé - Handicap van categorie in reeksen.
Deuxiéme épreuve/ Tweede reeks.

Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.
Seront qualifiés dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou inférieure a 30 k.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 30 k of minder toegekend zal hebben.

BIRK Ursula U.A.
SZLANYINKA Vanes
HELLIER Sarah Jane
WEIS Sarah

MEO Enzo

MEO Enzo

MOONS Nicole

DE VLAMINCK Thier
JANSSEN Mme Chr.

Jaune,losanges mauve,M&T jaun
Beige éps&t bru m bru éts bei
Mauve bande blanch m ora t bla
Bleue m bla/rou/noi t noi/rou
Bleue étoile noire m&t bleues
Bleue étoile noire m&t bleues
Gros Bleu chevronnée&t ros
Noire éch & m bleues t noire
Verte éch col m blanches t rou

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

1.000,00 EUR-

301
302
303
304
305
306
307
308
309

01 PRINCE PERCIVAL (GER 4
02 READY TO RUMBLE (GE
03 DEAR MR FANTASY (FR)
04 FEROE D'ILLIAT (FR)

05 JOJO (IRE)

06 SEPTIMUS SEVERUS (FR)
07 LUXOR (GB)

08 CLOUD EIGHT (IRE)

09 RIVERET (FR)

10 BAD BOY

11 LA MIRANDE (FR)

o o Qo Qo ~+ Qo

o o

01 SHINING PRO (GER)

02 WISEITEN (FR)

03 AVORIO (GER)

04 SACHER (GER)

05 BIELLA (FR)

06 DRAGAMINE (ITY)

07 RED MASTER (FR)

08 SWEET CITY (FR)

09 TEXAS BRIGHT MOON (F

Qo — Qo

O o e O

750,00 EUR

750,00 EUR

68,0
68,0
65,0
62,0
61,0
60,5
60,0
57,5
55,5
53,0
53,0

60,0
59,0
58,0
58,0
57,5
57,5
57,5
57,5
57,5

12H05 TRIO

2
10

D O~NORFR bW

11
5

500,00 EUR -

WEBER Robin
CLIJMANS Koe
DEHENS Christ
SANTANGELO C
BALCAEN Sepp -2,00
VOGT Sibylle
STAPPAERTS Sa AM
BREUX Stephan
FRANCOIS Stef +1,00
VANDERBEKE
VERMEERSCH

12H35 TRIO

NI RWO RN O

500,00 EUR -

VOGT Sibylle

CLIUMANS Koe
TURGANAALY
PECHEUR Max
TISON Sophie

BREUX Stephan
HELLYN Stephe
VANDERBEKE
DEHENS Christ

250,00 EUR

WOLTERS C.JM. H
JANSEN R. H
VERMEULEN Na F
GORITZ Jochen H
VERMEULEN Na F
WEIS Sarah H
LANSLOTS Kris H
JACOBS Felice H
PLASSCHAERT JeH
MEO Enzo M

DELARIVIERE Be F

250,00 EUR

WEIS Sarah F
HERMANS André H

HELLIER Sarah Ja H
WEIS Sarah M
MEO Enzo F
MEO Enzo F
MOONS Nicole H

DE VLAMINCK T M
JANSSEN Mme Ch F

BAI
BAI
BAI
BAI
BAI
BAI
BAI
BAI
ALZ
BAI
BAI

BAI
GRI
BAI
BAI
GRI
BAI
ALZ
ALZ
BAI

1500 m

POMELLATO (  PAPAGENA STAR (IRE)
COUNTERATTAREADY GIRL (IRE)
RELIABLE MANEMPTY PAGES (IRE)
NAAQOOS (GB AKASTI (IRE)
BATTLE OF MA SWINGSKY (IRE)
CAPTAIN MAR EVENING BREEZE
OASIS DREAM EMINENTLY (GB)
DREAM AHEAD NIGHT CAM (IRE)
STORMY RIVERHELETTE (GB)
PRINCE GIBRA DANZIGA (FR)
DARIYAN (FR) CHEG (FR)

U‘I-bSOO\I-b\ICXJ-b#@

2100 m

PROTECTIONIS SERIENHOEHE (IRE)
SLICKLY (FR) PILGRIM OF GRACE
DOYEN (IRE)  AVELINA (GER)

EARL OF TINS SALDARIA (GER)
DEPORTIVO (G LOUYA (IRE)
MUJAHID (USA ALTARMA (IRE)
MASTERSTROK WUNSCHKONZERT
MUHTATHIR (  LOVE CITY (FR)
MAMOOL (IRE) TEXAS MELODY (GER)

N
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04. PRIXBOSVOORDE 13H05 TRIO

2100 m
( 7.000,00 EUR ) 3.500,00 EUR - 1.400,00 EUR- 1.050,00 EUR - 700,00 EUR - 350,00 EUR
HG REF + 345/350
Handicap de catégorie divisé - Handicap van categorie in reeksen.
Premiere eépreuve/ Eerste reeks.
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.
Seront qualifies dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou inférieure a 30 k.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 30 k of minder toegekend zal hebben.
SWANN April Joy Blanche ban vercl m bla/vercl 401 01 ALL TALK N NO DO (IRE 640 1 01 VERMEERSCH GERNREICH Katj H BAI 12 KODIAC WOODREN
ACE-RACING Gros Bleu logo jaune m&t jau 402 02 DORAZIO (GER) 64,0 7 02 PIETSCH Alexan PIETSCH Caroline H BAI 6 HOLY ROMAN DIAMOND DOVE
PIETSCH Caroline Gros Bleu logo&m jaune t grbl 403 03 AGNELLI (IRE) 63,0 10 03 SANTANGELOC PIETSCH Caroline H ALZ 5  GUILIANI(IRE) ASSISI (GER)
FULST S. & OERTEL Noire éch mauve blanc m&t noi 404 04 REDFORD (FR) 61,5 4 04 ENGELS Lilli-M GERNREICH Katj H BAI 5 INTELLO (GER AJAXANA (GER)
WEIS Sarah Bleue m bla/rou/noi t noi/rou 405 05 SEJANA (FR) 59,0 9 05 PECHEUR Max WEIS Sarah F BAI 5 SOLDIER HOLL SALONA (GER)
DERYCKE Stijn Verte XStA jau m&t ver/jau 406 06 POTIOKA (FR) 580 2 06 HELLYN Stephe DERYCKE Stijn  H BAI 8 DEPORTIVO (G THAA VALLEY (GB)
RENZ Sandra Bleue log bla m ble ray&t bla 407 07 NEW LIGHT (GER) 57,0 8 07 BYRNE Sean BATISTIC Gordan F ALZ 5 HUNTER’S LIG NAPATA (FR)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 408 08 MANZANO (FR) o] 53,0 5 08 NON PARTANT FLORYN Angelo H ALZ 5 ANODIN (IRE) MISS DERNA (FR)
SCHAEFER u WIND Grenat dia noi m gr/noi t gre 409 09 PRINCESS MAXI (GER) 53,0 3 09 VOGT Sibylle WEIS Sarah F BF 5 MAXIOS (GB) PICCOLA (GER)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 410 10 SPANISH TIME (GB) 53,0 6 10 TISON Sophie FLORYN Angelo H BAI 6 KENDARGENT REALLY LOVELY (IRE)
05. PRIX GROENENDAAL 13H35

2300 m
( 4.000,00 EUR ) 2.000,00 EUR - 800,00 EUR- 600,00 EUR - 400,00 EUR - 200,00 EUR

Pour tous chevaux de 4 ans. Seront qualifiés dans cette épreuve les chevaux sans valeur handicap ainsi que les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué
une valeur égale ou inférieure a 30 kg

Poids 56 kg. Les chevaux n'ayant jamais gagné recevront 2kg.

Surcharges accumulées pour les sommes recues en victoires et places depuis le 1/01/2022: 1kg par 1000€.

Voor alle paarden van 4 jaar.

Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden zonder handicap waarde alsook de paarden waaraan de handicapper een waarde van 30 k of minder toegekend
zal hebben.

Gewicht: 56 Kg. Paarden die nooit gewonnen hebben ontvangen 2 kg.

Gecumuleerde belasting per sinds 01/01/2022 incluis ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 kg per

1000€.

RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 501 01 MATALA (GER) 0 59,5 5 01 VOGT Sibylle FLORYN Angelo F BAI 4  MUHTATHIR ( MARI CHA (IRE)
RENNSTALL DARB Brune logo col m ora t ora/bru 502 02 SWEET SATURDAY (GER 58,5 3 02 SANTANGELOC GREWE Henk F ALZ 4  POLISH VULCA SWEET MONTANA
STAL KLAVERHOF Blanche XStA ver m&t bla/ver 503 03 VAL DE GRACE (FR) a 58,5 6 03 TISON Sophie VERCRUYSSEKa F BAI 4  WOOTTON BAS CUBISTE (FR)

ENGELS Anne Bleue éca orange m&t blanches 504 04 TAKARIX 56,0 4 04 VERMEERSCH ENGELS Anne H BAI 4 POLARIX (GB) TAKA ANGEL (IRE)
STAL MARTENSBE Vert Clair étoiles blanches 505 05 PLASNES (GB) 550 1 05 BREUX Stephan JACOBS Felices H BAI 4  SHOWCASING POPPET’S PASSION

DE VLAMINCK Thier  Noire éch & m bleues t noire 506 06 STORMY TANGO (FR) 54,0 2 06 VANDERBEKE DE VLAMINCKT M GRI 4  STORMY RIVERPERLE DU TANGO (FR)

1



06. PRIX STOKKEL 14H05 TRIO

1500 m
( 4.000,00 EUR ) 2.000,00 EUR - 800,00 EUR- 600,00 EUR - 400,00 EUR - 200,00 EUR
HG REF + 470
Handicap a référence - handicap met referentie
Gentleman Riders & Cavaliéres
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
TANDETZKI Irena Verte éps ble m ver t ble/ver 601 01 ALARIS (GER) & 68,0 2 01 SCHUBERT Ali SMRCZEK Sasch H BAI 9 SOLDIER HOLL AMARE (GB)
PIETSCH Caroline Gros Bleu logo&m jaune t grbl 602 02 TROISCENTSEPT (FR) 67,5 5 02 SNIDERS Gijs PIETSCH Caroline H BAI 7 POUR MOI (IRE MANUKA (USA)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 603 03 CAP ROCAT (FR) 66,0 7 03 DEBRUYCKER -2,00 FLORYN Angelo H ALZ 10 SIYOUNI(FR) SPAIN (FR)
DE VLAMINCK Thier Noire éch & m bleues t noire 604 04 SOME NIGHTS (FR) 645 1 04 STAPPAERTS Sa DE VLAMINCKTH BAI 8 RIODE LAPL SNOW LADY
ECURIE AVANT-GA Blanche,bde rge,m.bleues,t.rge 605 05 COUP FATALE (FR) 62,0 8 05 BERTIAUX Alic BOUCKHUYT RosH ALZ 11 AIR CHIEF MARTERRITORIAL (GB)
HELLIER Sarah Jane Mauve bande blanch m ora t bla 606 06 ICE CLUB (IRE) 62,0 4 06 LAQUAI Jaqueli HELLIER SarahJa M BAI 11 LAWMAN (FR) LAKE BAINO (GB)
CARMELIET Mlle L. Bleue éca gis m rou t gri/ble 607 07 MUBARMAJ (FR) t 62,0 3 07 CARMELIET Lae VAN DIUCK Denn H BAI 7 OASIS DREAM GOOSELEY CHOPE
STAL DE LANDTSH Bleu XStA&t rouge m bleues 608 08 WILSONS RUBY (IRE) 62,0 6 08 X BRACKE Vanessa H BAI 10 LIBOURNELA ATLASSILK
07. BE 2302: ATHBAH MAIDEN WINTERRACE II 14H35 TRIO

1500 m

( 4.000,00 EUR ) 2.000,00 EUR - 1.000,00 EUR- 500,00 EUR - 300,00 EUR - 200,00 EUR
PURSE KINDLY OFFERED BY: ATHBAH RACING Ltd

Race to be run under BFP-Galop-rules and open to professional, amateur and apprentice jockeys (no weight-allowances given). Race for all pure-bred
Arabian horses registered at birth in a stud-book recognised by WAHO) of 4y,+ old (° 2019 and older), maidens.
Weights: 4 year olds: 55 kg (fillies: - 2kg) 5, + years olds: 59 kg (fillies: -2kg)

Penalties: All calculated since 01/07/2022. Maximum penalty: 4kg, 3 kg for each second place in a race of 10.000

euro purse or more + 2 kg for each third place in a race of 10.000 euro purse or more + 1kg for each second place in

a race of less than 10.000 euro total purse + 0.5 kg for each third place in a race of less than 10.000 euro purse
Allowances: 0.5kg for the horse not in the money since 1/7/ 2022 Or: 1kg for the unraced horse since 01/07/2022
HERITAGE 2: Allowance : 4kg for all Heritage Arabians . Penalties in "open" races & Herit Championship.

Heritage bonus on top of eventual earning in "open" race.

JEDDARI Said Rouge ét verte m rouges t ver 701 01 LAMIEK (FR) 575 3 01 BREUX Stephan JEDDARI Said F BAlI 6 LENONITO (FR LA MADOU(FR)
VERSTREPEN J. Blanche mi noire t noire 702 02 YASHARD.A. 550 5 02 DEHENS Christ VERSTREPENJ. H BAI 4 VIHOD.A. (BEL SCHIVAD.A. (BEL)
WUYLENS Anke Blanche XStA&m gros ble t bla 703 03 AMMAR IBN ANJALI  **** 545 6 03 DEBLENDELi +050 WUYLENS Anke M BAI 13 MONTHERAL ANJALI ANEEKHA
STAL PINK PANTHE Noire XStA rouge t jaune 704 04 PYTHAGORAS K.A. falalalel 545 4 04 BYRNE Sean LANSLOTS Peter H ALZ 5 WHJUSTICE PRIMERA MARC
ATHBAH RACING Noire m&t grises los bleus 705 05 SAAB ATHBAH (FR) 54,0 2 05 SANCHEZ Gary BERNARD JFMm M BAI 4 MAHABB SIFFLET AL MAURY
AESCHBACHER Urs Grenat ban & bra jaunes t jau 706 06 CELESTE DU LOUP (FR) o 530 1 06 VOGT Sibylle AESCHBACHER FF BAI 4 ALTAIR(GB) FAUVETTE DU LOUP
ATHBAH RACING Noire m&t grises los bleus 707 07 THAYDAH ATHBAH (FR) 52,0 7 07 O'NEILL Kieran COLLINGTONPhiF BAI 4 AFALBAHAR DJANET MONLAU

****HERITAGE



08. BE2301B AHO WINTER CHAMPIONSHIP 15H05 TRIO

( 10.000,00 EUR ) 5.000,00 EUR - 2.500,00 EUR- 1.250,00 EUR - 750,00 EUR - 500,00 EUR
PURSE KINDLY OFFERED BY: AHO (The Arabian Horse Organisation)
Race to be run under BFP-Galop-rules and open to professional, amateur and apprentice jockeys (no weight-allowances given).

Race for all pure-bred Arabian horses registered at birth in a stud-book recognized by WAHO of 4y,+ old (born 2019 and older) .

Weights: 4 year olds: 55 kg (fillies: - 2kg) 5 year olds and older: 60.5 kg (fillies: - 2kg)

Penalties: Calculated since 01/07/2022. Maximum penalty: 2kg, 0.5 kg per 2.000 euro won + earned
HERITAGE Race 1: Allowance : 4kg for all Heritage Arabians . Penalties in "open" races & Herit
Championship. Heritage bonus on top of eventual earning in "open™ race. Sponsored by BAPS & AHRCB.

VERSTREPEN J. Blanche mi noire t noire 801 01 EL ZARKA D.A. (BE) 625 4 01 CLIJMANS Koe VERSTREPENJ. M BAI
AESCHBACHER Urs Grenat ban & bra jaunes t jau 802 02 NIL ADAMIS (SWI) o} 62,5 5 02 DEHENS Christ AESCHBACHER FH GRI
ATHBAH RACING Noire m&t grises los bleus 803 03 SULTANA (GB) h 60,5 2 03 EYQUEM Jean-B BERNARD JF Mm F BAI
VERSTREPEN J. Blanche mi noire t noire 804 04 BAHI D.A. 59,5 1 04 BALCAEN Sepp VERSTREPENJ. F BAI
ATHBAH RACING Noire m&t grises los bleus 805 05 EKLEEL ATHBAH (FR) ht 58,5 7 05 O'NEILL Kieran COLLINGTON PhiF RO
DECKERS Peter Noire logo blanc m&t noire 806 06 FARIDAP 550 3 06 SANTANGELOC DECKERS Peter F BAI
ATHBAH RACING Noire m&t grises los bleus 807 07 THAKEERA AL SHAHANI 53,0 6 07 BREUX Stephan COLLINGTON PhiF GRI

2100 m

S~ b oot or o ©

AF ALBAHAR SCHIVAD.A.
DAMIS NIL ABIAT

AF AL BURAQ TAWAAZUN

VIHO D.A. TOYAH D.A.
LAITH AL KHA MANADE ATHBAH
AL MOURTAJE HANIAD.A.

AL MOURTAJE GELNAAR



